

„Ocelová konstrukce, opláštění PIR panely, PŠ hala SO-01“

Předběžný harmonogram plnění díla

- 1.) Předání staveniště, zahájení prací na realizační dokumentaci.
Od 06/10/2025
- 2.) Výroba OK pro PIR příčku
Od 10/10/2025
- 3.) Zahájení montážních prací v hale SO-01 PŠ.
Od 27/10/2025
- 4.) Dokončení a předání díla.
Do 07/11/2025

Datum: 25.09.2025



SO02	Ocelová konstrukce, opláštění PIR panely					
SO01-02	Ocelová konstrukce, opláštění PIR panely					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					292 922,66
1	342172125R00	Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem z tvrdé pěny, k ocelovým profilům, stěna jednoduchá, tloušťka 100 mm, viditelné kotvení s použitím zvedacího mechanismu, 8,1*(0,55+14,33+0,55)	m2	124,98300	809,00	76 114,65
2	55324717	panel sendvičový stěnový vnější, izolace PIR, skryté kotvení, U 0,22W/m2K, modulová/celková š 1000/1050mm tl 100mm	m2	137,48130	1 577,00	216 808,01
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 124,98300*1,1				137,48130		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 562,39
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,60853	1 593,00	2 562,39
Díl: 764	Konstrukce klempířské					30 867,99
4	764817140R00	Oplechování ždí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,55 mm; povrchová úprava: pozinkováno s oboustranným PUR povlakem včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací úkolo PIR panelů : 8,1*2+14,33*2	m	44,86000	677,00	30 370,22
5	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,17944	2 774,00	497,77
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					309 902,46
6	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg Pomocné konstrukce pro kotvení panelů PIR : 2300	kg	2 300,00000	67,60	155 480,00
7	13380 01	ocelový profilový materiál pro kotvení panelů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2300,00000*0,0011	t	2,53000	59 000,00	149 270,00
8	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,64500	1 948,00	5 152,46
Díl: 783	Nátěry					31 740,00
9	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení, Hmoty nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorativní; barva: světle šedá; lesk: lesklý (G1) Pomocné konstrukce pro kotvení panelů : 92,0	m2	92,00000	345,00	31 740,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					35 000,00
10	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
Díl: ON	Ostatní náklady					89 804,50
11	900 R03	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělníci, tarifní třída 6 drobné nespecifikované pomocné práce : 4	h	4,00000	600,00	2 400,00
12	180456181100R	Montážní plošina na autopod. MP-16 (A 31)	Sh	60,00000	990,00	59 400,00
13	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
14	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
15	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 004,50	5 004,50
Celkem bez DPH						792 800,00
DPH 21%						166 488,00
Celkem včetně DPH						959 288,00